



SPECIFICA TECNICA

Prodotto: **ALGA KLAMATH (BLUE GREEN ALGAE)**

NOME INCI

APHANIZOMENON FLOS-AQUAE POWDER

NOME INCI USA

APHANIZOMENON FLOS-AQUAE POWDER

SPECIFICA	METODO	Lim. Inf. - Lim. Sup.	u.m.
Aspetto		polvere verde scuro	
Identificazione IR		conforme	
Odore		caratteristico	
Sapore		caratteristico	
Granulometria		> 90 % attraversa 60 mesh	
Solubilità		solubile in acqua	
Umidità		<=10,0	%
Ceneri		<=10,0	%
Metalli pesanti		<=10	ppm
Conta batterica totale		<=100.000	CFU/g
Lieviti e muffe		<=1.000	CFU/g
E.coli		negativo	
Salmonella		negativo	
Staphylococcus aureus		negativo	
* Arsenico		<=2	ppm
* Piombo		<=1	ppm
* Cadmio		<=1	ppm
* Mercurio		<=1	ppm
Identificazione TLC		Positiva	
Parte della pianta		Pianta intera	
Microcistina		<=1	ppm
Revisione Capitolato		0	
Data Approvazione		11/09/2012	

* saggi non obbligatori

Gli eventuali metodi d'analisi non riportati sono metodi interni del produttore ottenibili su specifica richiesta

Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose derivanti dall'impiego dei prodotti da noi commercializzati

SPECIFICA TECNICA

Prodotto: **ALGA KLAMATH (BLUE GREEN ALGAE)**

This product is not produced any of the following methods or substances, and is certified Organic:

- 1) this product is not grown on and does not use ingredients grown on land exposed to industrial sewage sludge
- 2) synthetic solvents and/or carrier system and/or artificial preservatives.
- 3) excluded methods 7 CFR section 205.2 and items pertaining GMO
- 4) ionizing radiation 21 CFR section 179.96

This product also contains no additives or carrier unless stated on the product specification or coa.

This product has been genetically tested by Genetic ID(NA) Inc.. The testing revealed NO presence of any GMO material.

This product does not contain gluten, nor does it come into contact with gluten or gluten containing products.

The raw material is harvested and processed in USA.

This product has been tested and declared to be pesticide free.

The material used in the manufacturing process are not derived from animals, and is considered BSE/TSE free.

Gli eventuali metodi d'analisi non riportati sono metodi interni del produttore ottenibili su specifica richiesta

Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose derivanti dall'impiego dei prodotti da noi commercializzati

ALLERGENS FORM

Raw Material:	ALGA KLAMATH	
MAIN ALLERGENS	PRESENCE (YES / NO)	QUANTITY (ppm) in case of presence
Sulphur dioxide and sulfites (specify quantity if higher than 10 ppm or 10 mg / kg)	No	
Peanut seed and derived products (including oil)	No	
Cashew - nut (including oil)	No	
Walnut (including oil)	No	
Hazelnut (including oil)	No	
Brazil walnut (including oil)	No	
Pecan nut (including oil)	No	
Macadamia nut (including oil)	No	
Pistachio - nut (including oil)	No	
Pine kernel (including oil)	No	
Almond (including oil)	No	
Eggs and derived products	No	
Shellfish and derived products	No	
Fishes – crustaceans and derived products (including gelatin...)	No	
Soya and derived products (including lecithin..)	No	
Gluten (specify quantity) of following origin	No	
▪ Wheat	No	
▪ Rye	No	
▪ Barley	No	
▪ rustic wheat (lat. spelta)	No	
▪ oat	No	
▪ hybrid species and derived products from gluten	No	
Milk	No	
Dairy products including lactose (specify quantity)	No	
Sesame seed and derived products (including oil)	No	
Lupin (lat. lupinus) and derived products	No	
Celery and derived products	No	
Mustard and derived products	No	